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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55 m2,

SZCZECIN, STARE MIASTO

Cena 2 600 zł

Do wynajęcia 2-pokojowe mieszkanieo pow. 55m2, zlokalizowane na I piętrze w budynku apartamentowym z
2005r. Salon z wyjściem na balkon. Kuchnia oddzielna w pełni wyposażona ze sprzętem agd. Łazienka w
glazurze i terakocie z kabiną prysznicową, wc, umywalka oraz pralką. Lokal gotowy do zamieszkania,
całkowicie umeblowany łącznie z telewizorem. Doskonała lokalizacja w atrakcyjnej części Starego Miasta.
Budynek monitorowany z cichobieżną windą. Na pięknie zagospodarowanym dziedzińcu budynku znajdują się
monitorowane miejsca parkingowe (dodatkowa opłata). Mieszkanie słoneczne, odświeżone. Koszt najmu to
2600 zł brutto z wszystkimi mediami wliczając tv kablową i internet (podana kwota dotyczy najmu na okres 12
miesięcy). Kaucja dwumiesięczna. Zapraszamy na prezentację.

Symbol CIT22646 Symbol SWO 305475

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 600 PLN Cena w EURO 529 €

Cena w USD 576 $ Czynsz ofertowy 2 600 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle STARE MIASTO Powierzchnia całkowita 55 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2005 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Osiedle zamknięte JEST Liczba miejsc parkingowych 1
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Balkon JEST Nr Licencji 7216

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


